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                                                          Protokół nr 44/2012 
z posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Środzie Śląskiej 
odbytego w Starostwie Powiatowym 

 w Środzie Śląskiej 
w dniu 01 marca 2012 roku 

o godz. 10.00 
 

Obecni:  
Sebastian Burdzy- Starosta Powiatu Średzkiego  
Mieczysław Kudryński- Wicestarosta Powiatu Średzkiego 
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu 
Józef Chabraszewski– członek Zarządu  
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu  
oraz 
Mariusz Żałobniak– Sekretarz Powiatu Średzkiego 
Janina Gawlik- Skarbnik Powiatu Średzkiego  
 
Starosta 
Przywitał przybyłych członków Zarządu i przedstawił porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  
3. Przyjęcie protokołu nr 42/2012  z  posiedzenia Zarządu,  
4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

- w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru podmiotu do realizacji zadania z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie na zlecenie Powiatu Średzkiego 
całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla dzieci całkowicie lub 
częściowo pozbawionych opieki rodzicielskiej”.  

5. Przyjęcie stanowiska w sprawie: 
    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim a Powiatem Wrocławskim, w sprawie 
ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej ( Anna Piechaczyk) 
    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim Powiatem Wrocławskim, w sprawie 
ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej ( Patryk Duliba) 
    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim a Miastem Legnica , w sprawie 
umieszczenia dzieci pochodzących z Powiatu Średzkiego, a przebywających w placówce opiekuńczo- 
wychowawczej prowadzonej przez Miasto Legnica i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie w tej 
placówce (Januszek Damian i Alicja ) 
    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim a Powiatem Jaworskim, w sprawie 
przyjęcia dziecka do placówki opiekuńczo- wychowawczej oraz warunków jego pobytu i wysokości 
wydatków na jego opiekę i wychowanie ponoszonych przez powiat właściwy ze względu na miejsce 
zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ( Fabian Pokraka) 
- informacji na temat obrad jury konkursu na opracowanie elementu identyfikacji wizualnej dla Powiatu 
Średzkiego w postaci znaku graficznego („logo”).   

6. Sprawy różne.       

Starosta  
Zaproponował wprowadzenie do porządku obrad sprawę, dotyczącą przetargu na dzierżawę 
nieruchomości w Osieku. Dodał, że odbył się drugi przetargi i nikt nie złożył oferty w tym 
zakresie. Ponadto zaproponował przyjęcie stanowiska dotyczącego wyboru terminu i miejsca 
Dożynek Powiatowo- Gminnych.   
 
Za przyjęciem porządku, ze zmianami zaproponowanymi przez Starostę, członkowie Zarządu 
głosowali: 
 
                                                           Za-5 W-0 P-0  
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Ad.3 Przyjęcie protokołu nr 42/2012  z  posiedzenia Zarządu: 
 
                                                           Za-5 W-0 P-0  
 
Ad. 4 Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

- powołania Komisji Konkursowej do wyboru podmiotu do realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie na zlecenie Powiatu Średzkiego całodobowej placówki 
opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla dzieci całkowicie lub częściowo pozbawionych 
opieki rodzicielskiej”.  

 
Starosta 
Powiedział, że wpłynęła jedna oferta na w/w zadanie. Zaproponował, aby Przewodniczącym 
Komisji został Wicestarosta, a na członków zaproponował: Panią Dyrektor PCPR- u, 
Sekretarza, Panią Zuzannę Jaskułę oraz Pana Józefa Chabraszewskiego, jako członka 
Zarządu.  
 
Sekretarz  
Poinformował, że zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie, prawo do 
oddelegowania swoich kandydatów do składu komisji konkursowej miały również organizacje 
pozarządowe. Dodał, że informacja taka została ogłoszona na Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa. Jednak żadna organizacja pozarządowa 
nie zgłosiła swojego przedstawiciela. W związku z powyższym możemy procedować bez 
przedstawiciela takiej organizacji. 
 
Starosta 
Powiedział, że otwarcie ofert nastąpi jutro o godzinie 9.00 w sali konferencyjnej.  
 
Za powyższą uchwałą, w składzie komisji konkursowej zaproponowanym przez Starostę, 
członkowie Zarządu głosowali: 
 
                                                            Za-5 W-0 P-0 
 
Ad.5 Przyjęcie stanowiska w sprawie: 
 

    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim a Powiatem Wrocławskim, w sprawie 
ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej ( Anna Piechaczyk) 
 

 Za zatwierdzeniem w/w porozumienia, członkowie Zarządu głosowali: 
                      
                                                 Za-5 W-0 P-0 
 
    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim Powiatem Wrocławskim, w sprawie 
ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej ( Patryk Duliba) 
 

Za zatwierdzeniem w/w porozumienia, członkowie Zarządu głosowali: 
                      
                                                 Za-5 W-0 P-0 
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    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim a Miastem Legnica , w sprawie 
umieszczenia dzieci pochodzących z Powiatu Średzkiego, a przebywających w placówce opiekuńczo- 
wychowawczej prowadzonej przez Miasto Legnica i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie w tej 
placówce (Januszek Damian i Alicja ) 

 
Za zatwierdzeniem w/w porozumienia, członkowie Zarządu głosowali: 

                      
                                                 Za-5 W-0 P-0 
 
    - zatwierdzenia porozumienia pomiędzy Powiatem Średzkim a Powiatem Jaworskim, w sprawie 
przyjęcia dziecka do placówki opiekuńczo- wychowawczej oraz warunków jego pobytu i wysokości 
wydatków na jego opiekę i wychowanie ponoszonych przez powiat właściwy ze względu na miejsce 
zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ( Fabian Pokraka) 

 
Za zatwierdzeniem w/w porozumienia, członkowie Zarządu głosowali: 

                     
                                                 Za-5 W-0 P-0 

 
- informacji na temat obrad jury konkursu na opracowanie elementu identyfikacji wizualnej dla Powiatu 
Średzkiego w postaci znaku graficznego („logo”).   
 
Starosta 
Powiedział, że została przedstawiona informacja i protokół z posiedzenia jury, które podjęło 
decyzję o  nie rozstrzygnięciu tego konkursu. Dodał, że przeglądał nadesłane prace i nie były 
tematycznie związane z tematem. Powiedział, że musi to być takie logo, które będzie 
odzwierciedleniem całego Powiatu. Zaproponował, aby wydłużyć konkurs o dwa miesiące. 
Zapytał kto jest za przyjęciem takiego stanowiska? 
 
                                                            Za-5 W-0 P-0   
 
- przetargu na nieruchomość znajdującą się w miejscowości Osiek  
 
Starosta 
Powiedział, że odbyły się już dwa przetargi i nikt nie złożył oferty w drugim przetargu. 
Zaproponował ogłoszenie trzeciego przetargu na tych samych warunkach.    
 
Wicestarosta 
Zaproponował obniżenie minimalnej stawki do przetargu.  
 
Sekretarz 
Zauważył, że wskazana byłoby wówczas zmiana uchwały w sprawie minimalnych stawek 
czynszu netto.  
 
Wicestarosta 
Powiedział, że według niego możemy obniżyć stawkę tylko tutaj, bo to przetarg ustala 
warunki; w procedurach bezprzetargowych zgadza się z Sekretarzem, ale nie w 
postępowaniu  przetargowym.  
 
Radny Kaczmarek 
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Powiedział, że stawka czynszu 0,14 zł netto zł za m², czyli 12 tysięcy netto plus opłaty za 
składowanie i wydobywanie, to są wysokie koszty. Zaproponował rezygnację z określania 
minimalnej stawki czynszu i oddania tego na przetarg.   
 
Starosta 
Zaproponował, żeby warunki przetargu zostały takie same, poza stawką czynszu 
dzierżawnego, którą zgłosimy do postępowania przetargowego. 
  
Wicestarosta 
Zaproponował pozostawienie jednak stawki minimalnej na poziomie 0,08 zł/m2. 
 
Skarbnik 
Zapytała o kaucję. 
 
Starosta 
Powiedział, że kaucja jest uzależniona od wysokości czynszu. Dodał, że jeśli będzie 0,07 
zł/m2 czynszu, to razy trzy miesiące. Powiedział, że proponuje, aby minimalna stawka 
czynszu, ostatecznie wynosiła 0,07 zł/m2.  
 
Wicestarosta 
Zaproponował, aby obniżyć jednak kaucję na 3-miesięczną.  
 
Starosta 
Zapytał kto jest za przyjęciem powyższego stanowiska, z przyjęciem dwóch zmian: obniżenie 
minimalnej stawki czynszu netto do 0,07 zł/m2 oraz obniżenie kaucji do 3-miesiecznego 
czynszu ? 
 
                                                              Za-5 W-0 P-0 
 
- terminu i miejsca tegorocznym dożynek powiatowo- gminnych  
 
Przewodniczący Rady 
Poinformował, że rozmawiał w tej sprawie z Burmistrzem i Przewodniczącym Rady Miejskiej. 
Gmina Środa Śląska jest zainteresowana organizacją wspólnych dożynek. Odbyłyby się one 
w dwóch miejscowościach, w miejscowości Święte i Przedmoście w terminie - 19 sierpnia 
2012 roku.  
 
Ad. 6 Sprawy różne. 
 
Józef Chabraszewski 
Powiedział, że chciałby poruszyć temat kanalizacji w Zespole Szkół Rolniczych, która 
funkcjonuje w szkole. Dodał, że przygotował mapę sytuacyjną sieci na której widać wyraźnie, 
że nowo wybudowana sieć została wybudowana w ten sposób, że studnia rewizyjna 
przejmuje wszystkie nieczystości ze szkoły, przechodzi to pod murem obronnym do Sądu i 
wszystko spływa do ul. Ogrody Zamkowe. Dodał, że szkoła zagospodarowała piwnicę, 
niweleta studni, która była zaprojektowana jest zbyt wysoka do przyjęcia ścieków z tego 
poziomu. Powiedział, że należałoby się przyjrzeć tej sprawie, chciałbym to zasygnalizować.   
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.  

Protokół sporządziła:                             PODPISY:  
            
Katarzyna Łaziuk             Sebastian Burdzy…………………… 

 
                      
                     Mieczysław Kudryński……………… 

 
 

          Czesław Kaczmarek ………………….. 
 
 
                                                               Grzegorz Pierzchalski......................... 
 
 
                                                               Józef Chabraszewski............................... 
 
                                                               
      Janina Gawlik ………………………… 
 
       
      Mariusz Żałobniak ……………………… 
                                                                


